
＊クール・曜日により講習回数が８回または９回となり受講料が変わります。

　以下の表にてお客様の受講料をご確認ください。

＜幼児・Jr基礎・アダルト４５＞

回数 金額 回数 金額 回数 回数 金額 回数 金額

1クール
（4・5月）

9 22,500 9 22,500 9 8 20,000 8 20,000 3/27

2クール
（6・7月）

9 22,500 9 22,500 8 9 22,500 9 22,500 5/27

3クール
（8・9月）

8 20,000 8 20,000 9 9 22,500 9 22,500 7/29

4クール
（10・11月）

9 22,500 9 22,500 9 9 22,500 8 20,000 9/27

5クール
（12・1月）

8 20,000 8 20,000 8 8 20,000 8 20,000 11/27

6クール
（2・3月）

8 20,000 8 20,000 8 9 22,500 9 22,500 1/27

＜Jr上級・アダルト60＞

回数 金額 回数 金額 回数 回数 金額 回数 金額

1クール
（4・5月）

9 29,700 9 29,700 9 8 26,400 8 26,400 3/27

2クール
（6・７月）

9 29,700 9 29,700 8 9 29,700 9 29,700 5/27

3クール
（8・9月）

8 26,400 8 26,400 9 9 29,700 9 29,700 7/29

4クール
（10・11月）

9 29,700 9 29,700 9 9 29,700 8 26,400 9/27

5クール
（12・1月）

8 26,400 8 26,400 8 8 26,400 8 26,400 11/27

6クール
（2・3月）

8 26,400 8 26,400 8 9 29,700 9 29,700 1/27

＜アダルト経験者＞　

回数 金額 回数 金額 回数 金額

1クール
（4・5月）

8 30,400 8 30,400 9 20,700 3/27

2クール
（6・７月）

9 34,200 9 34,200 8 18,400 5/27

3クール
（8・9月）

9 34,200 9 34,200 9 20,700 7/29

4クール
（10・11月）

9 34,200 8 30,400 9 20,700 9/27

5クール
（12・1月）

8 30,400 8 30,400 8 18,400 11/27

6クール
（2・3月）

9 34,200 9 34,200 8 18,400 1/27

20,000

神宮フィギュアスケートスクール

2024年度　クール・曜日別受講料金一覧表 

火 水 金 土 日
引落日

金額

22,500

20,000

22,500

22,500

20,000

29,700

火 水 金
引落日

金額

29,700

26,400

29,700

土 日

土 日
引落日

金
引落日

7/29
3クール

（8・9月）

26,400

26,400

＜3才児＞

3/27
1クール

（4・5月）

5/27
2クール

（6・７月）

9/27
4クール

（10・11月）

11/27
5クール

（12・1月）

1/27
6クール

（2・3月）


