神宮フィギュアスケートスクール 2024年度 クール・曜日別受講料金一覧表

*クール・曜日により講習回数が8回または9回となり受講料が変わります。 以下の表にてお客様の受講料をご確認ください。

<幼児・Jr基礎・アダルト45>

火		火		水		金		В	- 引落日		
	回数	金額	回数	金額	回数	金額	回数	金額	回数	金額	コ冷ロ
1クール (4・5月)	9	22,500	9	22,500	9	22,500	8	20,000	8	20,000	3/27
2クール (6・7月)	9	22,500	9	22,500	8	20,000	9	22,500	9	22,500	5/27
3クール (8・9月)	8	20,000	8	20,000	9	22,500	9	22,500	9	22,500	7/29
4クール (10・11月)	9	22,500	9	22,500	9	22,500	9	22,500	8	20,000	9/27
5クール (12・1月)	8	20,000	8	20,000	8	20,000	8	20,000	8	20,000	11/27
6クール (2・3月)	8	20,000	8	20,000	8	20,000	9	22,500	9	22,500	1/27

<Jr上級・アダルト60>

	火			水	金		土		В		引落日
	回数	金額	り合口								
1クール (4・5月)	9	29,700	9	29,700	9	29,700	8	26,400	8	26,400	3/27
2クール (6・7月)	9	29,700	9	29,700	8	26,400	9	29,700	9	29,700	5/27
3クール (8・9月)	8	26,400	8	26,400	9	29,700	9	29,700	0)	29,700	7/29
4クール (10・11月)	9	29,700	9	29,700	9	29,700	9	29,700	8	26,400	9/27
5クール (12・1月)	8	26,400	8	26,400	8	26,400	8	26,400	8	26,400	11/27
6クール (2・3月)	8	26,400	8	26,400	8	26,400	9	29,700	9	29,700	1/27

<アダルト経験者>

	± □			引落日	
	回数	金額	回数	金額	
1クール (4・5月)	8	30,400	8	30,400	3/27
2クール (6・7月)	9	34,200	9	34,200	5/27
3クール (8・9月)	9	34,200	9	34,200	7/29
4クール (10・11月)	9	34,200	8	30,400	9/27
5クール (12・1月)	8	30,400	8	30,400	11/27
6クール (2・3月)	9	34,200	9	34,200	1/27

<3才児>

		引落日	
	回数	金額	
1クール (4・5月)	9	20,700	3/27
2クール (6・7月)	8	18,400	5/27
3クール (8・9月)	9	20,700	7/29
4クール (10・11月)	9	20,700	9/27
5クール (12・1月)	8	18,400	11/27
6クール (2・3月)	8	18,400	1/27